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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 50 95 3 7 5 0 0 145
2 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 49 96 8 3 3 1 0 145
3 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 49 95 4 6 4 1 0 144
4 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 49 94 3 7 3 2 0 143
5 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 48 95 2 7 5 1 0 143
6 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 46 97 4 4 7 0 0 143
7 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 47 95 3 4 8 0 0 142
8 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 50 91 4 5 4 1 1 141
9 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 47 94 4 3 7 1 0 141

10 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 48 92 3 4 6 2 0 140
11 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 46 94 2 6 4 3 0 140
12 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 46 94 7 1 4 3 0 140
13 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 47 92 5 2 6 1 1 139
14 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 46 93 1 4 9 1 0 139
15 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 48 90 3 4 4 4 0 138
16 Weber, Kurt 13116 SLG Münzenberg 48 90 4 3 5 2 1 138
17 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 47 91 3 3 7 1 1 138
18 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 46 92 4 4 4 1 2 138
19 Gluch, Markus 40448 SLG Schützenring-Donauwörth 45 93 3 3 7 1 1 138
20 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 46 91 2 3 8 1 1 137
21 Weber, Robert 50045 SLG Kraichgau e.V. 44 93 4 2 5 4 0 137
22 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 47 89 2 6 2 3 2 136
23 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 46 90 1 2 10 2 0 136
24 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 45 91 1 6 2 6 0 136
25 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 45 91 1 3 8 3 0 136
26 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau 43 93 2 2 8 3 0 136
27 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 42 94 4 2 6 2 0 136
28 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 45 89 1 3 6 5 0 134
29 Krone, Nico 40817 SLG RAG Schießsport Leverkusen 44 90 1 4 6 3 0 134
30 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 43 91 1 3 6 5 0 134
31 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 41 93 1 3 7 3 1 134
32 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau 45 88 3 2 6 2 1 133
33 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 45 88 2 3 5 4 0 133
34 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 45 88 1 4 5 3 2 133
35 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 46 86 0 5 6 2 1 132
36 Jüngst, Josef 25833 SLG Wilhelm Tell 43 89 3 2 4 4 2 132
37 Ahlers, Frank 37690 SLG Berka 45 86 0 5 3 5 2 131
38 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 43 88 2 2 5 4 2 131
39 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 46 84 1 6 1 4 1 130
40 Bessert, Frank 34773 SLG Rheinland 45 85 0 2 9 1 3 130
41 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 43 87 0 3 7 3 1 130
42 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 41 89 2 2 4 5 2 130
43 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 44 85 0 3 6 3 3 129
44 Dörr, Michael 34635 SLG Münzenberg 43 86 1 1 9 0 4 129
45 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 42 87 1 3 5 3 2 129
46 Wycisk, Konrad 39756 SLG RAG Schießsport Leverkusen 42 87 0 3 5 5 2 129
47 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 42 87 1 2 6 4 1 129
48 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 41 88 0 2 6 6 1 129
49 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 40 89 2 3 3 4 2 129
50 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 39 90 0 3 6 4 1 129
51 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 38 91 2 3 3 3 4 129
52 Schumacher, Konrad 49986 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 45 83 1 1 8 2 2 128
53 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 45 83 0 2 8 3 0 128
54 Schmitt, Frank 19237 SLG PPC-Team Pfalz 43 85 1 3 5 3 2 128
55 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 41 87 0 4 5 2 3 128
56 Lösch, Klaus 2467 SLG Hofheim-Ried 39 89 4 5 1 1 0 128
57 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 44 83 1 3 4 3 3 127

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  19:34



26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Fischer, Tim 46021 SLG Team Ratheim 44 83 0 0 9 4 2 127
59 Hillen, Andreas 15554 SLG Zweibrücken e.V. 42 85 1 2 5 5 0 127
60 Cipkowski, Marian 42997 SLG RAG Schießsport Leverkusen 45 81 1 3 5 2 1 126
61 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 39 87 2 3 2 3 4 126
62 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 40 85 1 1 5 4 4 125
63 Schulte, Karsten 8689 SLG PPC300-Möhnetal 45 79 3 0 4 4 3 124
64 Fischer, Christiane 46022 SLG Team Ratheim 45 79 0 4 3 4 2 124
65 Canisius, Peter 14860 SLG PPC300-Möhnetal 44 80 2 0 4 6 2 124
66 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen Ems 43 81 0 2 4 5 4 124
67 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 42 82 1 0 8 3 1 124
68 Krumm, Jürgen 40797 SLG RAG Schießsport Leverkusen 42 82 1 1 5 4 3 124
69 Bauer, Herbert Heinrich 32704 SLG Hofheim-Ried 42 81 0 0 7 5 2 123
70 Röder, Ralf 4889 SLG Hofheim-Ried 40 83 2 3 0 5 3 123
71 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 42 79 1 1 4 5 2 121
72 Lenser, Dieter 16015 SLG PPC300-Möhnetal 42 79 0 3 2 6 2 121
73 Zick, Hans-Jürgen 39670 SLG RAG-Leverkusen e.V. 40 80 1 3 1 4 4 120
74 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 35 85 1 1 6 4 2 120
75 Oltmanns, Christine 50701 SLG Münzenberg 38 81 0 3 4 2 3 119
76 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 39 79 0 3 3 4 0 118
77 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 40 77 0 1 3 7 1 117
78 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 39 78 2 1 4 3 2 117
79 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 37 80 2 0 4 4 2 117
80 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 40 76 0 2 3 3 3 116
81 Uttenreuther, Stefan 47746 SLG Nürnberg e.V. 40 74 0 0 5 5 1 114
82 Oberlies, Steffen 49960 SLG Kaiserslautern e.V. 36 78 2 0 4 3 3 114
83 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 29 81 0 0 3 6 2 110
84 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 40 69 0 1 3 6 1 109
85 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 29 80 0 0 4 6 0 109
86 Kindsvater, Victor 39788 SLG Hofheim-Ried 20 89 2 2 2 3 1 109
87 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 27 75 0 1 2 3 5 102
88 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 35 66 0 2 2 1 3 101
89 Schöggl, Stephan 44339 SLG Lüdenscheid 35 64 2 0 1 3 2 99
90 Volmerhausen, Philipp 40060 SLG PPC300-Möhnetal 28 70 0 1 1 2 5 98
91 Späth, Markus 50897 SLG Oberderdingen e.V. 30 67 0 1 2 2 4 97
92 Klee, Christian 50979 SLG Hofheim-Ried 28 59 0 0 2 3 1 87
93 Bültmann, Alexander 49984 SLG Lingen Ems 22 56 0 1 1 2 1 78
94 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 16 49 0 0 0 1 4 65
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Münzenberg 412
Dörr, Michael 34635 129
Feix, Norbert 37722 132
Schmitz, Paul-Jürgen 30450 142
Weber, Kurt 13116 138

2 SLG BDMP Paderborn e.V. 411
Hoffknecht, Josef 7958 140
Kiemele, Eugen 45570 128
Siegel, Andrei 45621 109
Wolf, Michael 9811 143

3 SLG BDMP SLG Diez e.V. 408
Beyer, Ralf 6138 120
Emmel, Markus 24533 143
Emmel, Ulrike 37046 129
Schäfer, Mike 3653 136

4 SLG Wilhelm Tell 408
Benner, Stuart 46859 129
Jüngst, Josef 25833 132
Nau, Gernold 39351 140
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 136

5 SLG Oelde 405
Bröker, Hermann 3060 127
Haske, Andreas Heinrich 3010 144
Haske, Kirsten 7082 134

6 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 404
Judt, Andreas 38704 139
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 129
Schumacher, Konrad 49986 128
Vögtlin, Michael 49211 136

7 SLG Wetterau 398
Arends, Kai 49876 136
Grein, Thomas 22564 129
Hacker, Achim 42395 117
Modenbach, Harald 12254 133

8 SLG Wetterau 396
Beckmann, Achim 30024 129
Beckmann, Susanne 42922 134
Hecktor, Ralph 41478 133
Reineck, Christina 46979 101

9 SLG Kraichgau e.V. 390
Becker, Jürgen 24767 128
Schmidtke, Ortwin 12676 125
Weber, Robert 50045 137

10 SLG RAG Schießsport Leverkusen 389
Cipkowski, Marian 42997 126
Krone, Nico 40817 134
Krumm, Jürgen 40797 124
Wycisk, Konrad 39756 129

11 SLG Wibbelrusch 387
Masuch, Frank 28961 133
Paulus, Ralf 28963 124
Willems, Hans-Joachim 28962 130
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Baden e.V. 385
Lucke, Alexander 30281 116
Nimesheim, Georg 30276 138
Schweizer, Kurt Eugen 50324 131
Terhaag, Andreas 43710 102

13 SLG Lingen Ems 377
Bültmann, Alexander 49984 78
Bültmann, Thorsten 26911 143
Laug, Marcus 46706 124
Speer, Andreas 48573 110

14 SLG PPC300-Möhnetal 369
Canisius, Peter 14860 124
Lenser, Dieter 16015 121
Schulte, Karsten 8689 124
Volmerhausen, Philipp 40060 98

15 SLG Hofheim-Ried 355
Bauer, Herbert Heinrich 32704 123
Kindsvater, Victor 39788 109
Klee, Christian 50979 87
Röder, Ralf 4889 123

16 SLG Hagen 13 e.V. 311
Orth, Björn 49132 65
Orth, Sven 49175 129
Wagner, Claudia 49174 117
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 50 96 4 8 2 1 0 146
2 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 49 95 4 6 4 1 0 144
3 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 49 95 7 2 6 0 0 144
4 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 48 95 4 5 5 1 0 143
5 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 49 93 4 4 6 1 0 142
6 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 46 96 5 3 6 1 0 142
7 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 48 93 1 5 9 0 0 141
8 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 45 96 0 7 7 1 0 141
9 Gluch, Markus 40448 SLG Schützenring-Donauwörth 48 92 6 4 1 3 1 140

10 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 48 92 3 4 6 2 0 140
11 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 47 93 3 3 8 1 0 140
12 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 47 93 0 6 8 1 0 140
13 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 46 94 1 6 6 2 0 140
14 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 46 94 2 5 6 2 0 140
15 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 48 91 3 4 5 3 0 139
16 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 48 91 4 2 8 0 1 139
17 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 46 93 3 3 7 2 0 139
18 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 48 90 0 7 5 2 1 138
19 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 47 91 4 2 7 1 1 138
20 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 49 88 2 4 5 4 0 137
21 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 49 88 2 5 5 2 0 137
22 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau 46 91 2 5 4 3 1 137
23 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 47 89 2 5 3 4 1 136
24 Weber, Robert 50045 SLG Kraichgau e.V. 47 89 2 2 8 3 0 136
25 Ahlers, Frank 37690 SLG Berka 46 90 3 2 6 4 0 136
26 Kirsch, Franz Josef 33803 SLG Thaleischweiler 45 91 1 4 6 4 0 136
27 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 43 93 3 2 6 4 0 136
28 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 42 94 3 3 5 3 1 136
29 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 46 89 3 3 4 4 1 135
30 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 44 91 0 5 6 3 1 135
31 Dörr, Michael 34635 SLG Münzenberg 44 91 2 3 6 3 1 135
32 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 40 95 1 5 4 4 1 135
33 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 44 90 3 3 5 2 1 134
34 Weber, Kurt 13116 SLG Münzenberg 44 90 3 2 6 2 2 134
35 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 43 91 4 4 1 4 1 134
36 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau 46 87 2 5 2 3 3 133
37 Jüngst, Josef 25833 SLG Wilhelm Tell 44 89 1 3 6 4 1 133
38 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 44 89 0 2 9 4 0 133
39 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 43 90 2 3 5 3 2 133
40 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 43 90 0 3 8 3 1 133
41 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 44 88 1 3 6 3 2 132
42 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 42 90 2 2 7 2 1 132
43 Lösch, Klaus 2467 SLG Hofheim-Ried 42 90 2 2 6 3 2 132
44 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 47 84 2 3 4 4 1 131
45 Hillen, Andreas 15554 SLG Zweibrücken e.V. 47 84 1 4 3 6 0 131
46 Lenser, Dieter 16015 SLG PPC300-Möhnetal 46 85 1 4 6 2 0 131
47 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 41 90 2 4 2 5 1 131
48 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 40 91 1 3 6 3 1 131
49 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 47 83 2 3 4 4 1 130
50 Krone, Nico 40817 SLG RAG Schießsport Leverkusen 43 87 3 1 5 4 1 130
51 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 43 87 2 3 4 3 2 130
52 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 40 90 2 2 6 3 1 130
53 Wycisk, Konrad 39756 SLG RAG Schießsport Leverkusen 45 84 1 4 5 1 3 129
54 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 41 88 1 3 6 2 1 129
55 Schmitt, Frank 19237 SLG PPC-Team Pfalz 44 84 2 3 3 3 3 128
56 Canisius, Peter 14860 SLG PPC300-Möhnetal 43 85 0 1 9 3 1 128
57 Schumacher, Konrad 49986 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 41 87 2 0 6 5 2 128
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 47 80 2 2 3 5 2 127
59 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 45 82 1 3 2 6 3 127
60 Schulte, Karsten 8689 SLG PPC300-Möhnetal 44 83 0 3 5 4 2 127
61 Uttenreuther, Stefan 47746 SLG Nürnberg e.V. 44 83 0 0 9 4 2 127
62 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 43 84 2 0 7 3 2 127
63 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen Ems 42 85 1 2 5 3 4 127
64 Volmerhausen, Philipp 40060 SLG PPC300-Möhnetal 46 80 2 2 5 3 1 126
65 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 43 81 3 1 1 7 2 124
66 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 43 81 2 1 2 7 2 124
67 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 42 82 0 3 5 2 4 124
68 Pelzer, Tim 48208 SLG Westrhein 42 82 2 1 5 4 1 124
69 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 44 79 1 1 4 5 3 123
70 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 41 82 0 2 4 4 5 123
71 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 40 83 1 0 7 3 2 123
72 Kindsvater, Victor 39788 SLG Hofheim-Ried 34 88 4 1 2 2 4 122
73 Cipkowski, Marian 42997 SLG RAG Schießsport Leverkusen 47 73 0 2 6 3 1 120
74 Krumm, Jürgen 40797 SLG RAG Schießsport Leverkusen 41 79 1 2 0 7 4 120
75 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 40 80 0 0 6 5 2 120
76 Bauer, Herbert Heinrich 32704 SLG Hofheim-Ried 43 76 0 1 5 5 2 119
77 Fischer, Tim 46021 SLG Team Ratheim 44 73 0 2 5 4 0 117
78 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 37 78 4 0 2 4 1 115
79 Röder, Ralf 4889 SLG Hofheim-Ried 37 76 1 2 1 4 3 113
80 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 36 76 0 0 6 3 0 112
81 Klee, Christian 50979 SLG Hofheim-Ried 41 70 0 0 7 2 2 111
82 Zick, Hans-Jürgen 39670 SLG RAG-Leverkusen e.V. 31 78 1 1 1 4 4 109
83 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 31 74 1 1 4 2 2 105
84 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 30 70 1 0 2 2 5 100
85 Schöggl, Stephan 44339 SLG Lüdenscheid 23 75 0 3 1 2 2 98
86 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 31 66 0 0 1 3 6 97
87 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 24 52 0 1 0 1 1 76
88 Bültmann, Alexander 49984 SLG Lingen Ems 24 50 0 1 3 1 0 74
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 423
Arends, Kai 49876 133
Beckmann, Susanne 42922 140
Grein, Thomas 22564 146
Modenbach, Harald 12254 137

2 SLG Wilhelm Tell 411
Benner, Stuart 46859 131
Jüngst, Josef 25833 133
Nau, Gernold 39351 139
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 139

3 SLG Oelde 410
Bröker, Hermann 3060 131
Haske, Andreas Heinrich 3010 144
Haske, Kirsten 7082 135

4 SLG BDMP SLG Diez e.V. 407
Beyer, Ralf 6138 135
Emmel, Markus 24533 140
Emmel, Ulrike 37046 129
Schäfer, Mike 3653 132

5 SLG Münzenberg 405
Dörr, Michael 34635 135
Feix, Norbert 37722 123
Schmitz, Paul-Jürgen 30450 136
Weber, Kurt 13116 134

6 SLG BDMP Paderborn e.V. 402
Hoffknecht, Josef 7958 137
Kiemele, Eugen 45570 120
Siegel, Andrei 45621 124
Wolf, Michael 9811 141

7 SLG Wetterau 402
Beckmann, Achim 30024 130
Hacker, Achim 42395 134
Hecktor, Ralph 41478 138
Reineck, Christina 46979 100

8 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 401
Judt, Andreas 38704 135
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 127
Schumacher, Konrad 49986 128
Vögtlin, Michael 49211 138

9 SLG Baden e.V. 396
Lucke, Alexander 30281 123
Nimesheim, Georg 30276 140
Schweizer, Kurt Eugen 50324 133
Terhaag, Andreas 43710 76

10 SLG Wibbelrusch 389
Masuch, Frank 28961 127
Paulus, Ralf 28963 139
Willems, Hans-Joachim 28962 123

11 SLG PPC300-Möhnetal 386
Canisius, Peter 14860 128
Lenser, Dieter 16015 131
Schulte, Karsten 8689 127
Volmerhausen, Philipp 40060 126
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Lingen Ems 379
Bültmann, Alexander 49984 74
Bültmann, Thorsten 26911 140
Laug, Marcus 46706 127
Speer, Andreas 48573 112

13 SLG RAG Schießsport Leverkusen 379
Cipkowski, Marian 42997 120
Krone, Nico 40817 130
Krumm, Jürgen 40797 120
Wycisk, Konrad 39756 129

14 SLG Hofheim-Ried 354
Bauer, Herbert Heinrich 32704 119
Kindsvater, Victor 39788 122
Klee, Christian 50979 111
Röder, Ralf 4889 113
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 1 5 8 1 0 0 0 140
2 Ratzel, Thomas 4797 SLG Karlsdorf 3 5 4 1 2 0 0 138
3 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 0 5 7 3 0 0 0 137
4 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 0 6 6 2 0 1 0 136
5 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 2 7 4 0 0 0 135
6 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 1 3 7 4 0 0 0 135
7 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 1 4 5 3 2 0 0 133
8 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 0 5 5 3 2 0 0 133
9 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 2 4 3 4 1 1 0 132

10 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 2 5 5 1 0 0 132
11 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 4 1 5 2 2 1 0 131
12 Gluch, Markus 40448 SLG Schützenring-Donauwörth 3 2 5 2 1 2 0 130
13 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 2 2 5 4 1 1 0 130
14 Schumacher, Konrad 49986 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 2 7 5 0 1 0 129
15 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 1 1 7 4 1 1 0 128
16 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 0 5 4 2 3 0 0 127
17 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 0 1 8 4 1 1 0 127
18 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 0 1 7 6 0 1 0 127
19 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 2 7 3 1 2 0 126
20 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 1 6 1 3 2 0 125
21 Fischer, Tim 46021 SLG Team Ratheim 0 2 6 3 3 0 1 124
22 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 2 2 1 6 2 1 1 122
23 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 1 1 4 5 3 0 0 121
24 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 1 0 4 5 4 1 0 120
25 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 1 0 5 4 3 1 1 119
26 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 1 0 4 3 6 0 1 117
27 Dörr, Michael 34635 SLG Münzenberg 0 2 4 1 2 5 0 112
28 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 0 4 6 1 1 3 112
29 Weber, Kurt 13116 SLG Münzenberg 1 3 0 2 3 3 2 108
30 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 0 2 2 3 2 2 1 103
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 390
Judt, Andreas 38704 135
Schumacher, Konrad 49986 129
Stoll, Thomas 46124 125
Vögtlin, Michael 49211 126

2 SLG Oelde 388
Bröker, Hermann 3060 132
Haske, Andreas Heinrich 3010 137
Haske, Kirsten 7082 119

3 SLG Wibbelrusch 374
Masuch, Frank 28961 133
Paulus, Ralf 28963 121
Willems, Hans-Joachim 28962 120

4 SLG Münzenberg 366
Dörr, Michael 34635 112
Feix, Norbert 37722 122
Schmitz, Paul-Jürgen 30450 132
Weber, Kurt 13116 108

5 SLG Baden e.V. 361
Lucke, Alexander 30281 127
Nimesheim, Georg 30276 131
Terhaag, Andreas 43710 103

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  19:42



26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 48 95 3 7 3 2 0 143
2 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 48 94 2 6 6 1 0 142
3 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 48 94 2 6 6 1 0 142
4 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 48 93 4 5 4 1 1 141
5 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 47 94 4 2 9 0 0 141
6 Gluch, Markus 40448 SLG Schützenring-Donauwörth 47 94 1 5 9 0 0 141
7 Jüngst, Josef 25833 SLG Wilhelm Tell 46 95 2 5 7 1 0 141
8 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 45 94 2 5 5 3 0 139
9 Schumacher, Konrad 49986 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 49 89 3 5 5 0 1 138

10 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 48 90 2 2 10 1 0 138
11 Weber, Kurt 13116 SLG Münzenberg 46 92 3 2 8 2 0 138
12 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 45 93 5 2 4 4 0 138
13 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 44 94 3 4 6 0 2 138
14 Dörr, Michael 34635 SLG Münzenberg 43 95 2 5 5 2 1 138
15 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 48 89 2 4 6 2 1 137
16 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 47 90 1 4 7 3 0 137
17 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 46 91 1 3 9 2 0 137
18 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 45 92 4 3 5 1 2 137
19 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau 45 92 4 4 3 2 2 137
20 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 44 93 3 2 7 3 0 137
21 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 47 89 2 4 5 3 1 136
22 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 46 90 4 2 4 5 0 136
23 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 45 91 2 3 7 2 1 136
24 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 44 92 6 0 5 3 1 136
25 Krumm, Jürgen 40797 SLG RAG Schießsport Leverkusen 44 92 2 3 6 4 0 136
26 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 45 90 0 4 8 2 1 135
27 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 45 90 3 2 6 3 1 135
28 Krone, Nico 40817 SLG RAG Schießsport Leverkusen 43 92 2 4 5 2 2 135
29 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 43 92 1 5 4 4 1 135
30 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 43 92 2 3 6 3 1 135
31 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau 41 93 2 3 6 3 0 134
32 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 46 87 2 2 5 6 0 133
33 Lösch, Klaus 2467 SLG Hofheim-Ried 44 89 1 6 3 3 1 133
34 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 44 89 2 2 6 4 1 133
35 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 43 90 2 3 5 4 0 133
36 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 42 91 0 4 6 4 1 133
37 Canisius, Peter 14860 SLG PPC300-Möhnetal 45 87 1 1 10 1 2 132
38 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 43 89 2 2 6 3 2 132
39 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 42 90 1 3 5 5 1 132
40 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 41 90 2 0 8 4 1 131
41 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 45 85 0 2 6 7 0 130
42 Cipkowski, Marian 42997 SLG RAG Schießsport Leverkusen 43 87 0 6 4 1 2 130
43 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 43 87 1 2 7 3 1 130
44 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 43 87 2 1 7 4 0 130
45 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 42 88 1 2 6 4 2 130
46 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen Ems 37 93 2 3 4 4 0 130
47 Wycisk, Konrad 39756 SLG RAG Schießsport Leverkusen 44 85 1 2 4 7 1 129
48 Lenser, Dieter 16015 SLG PPC300-Möhnetal 44 85 0 4 2 8 1 129
49 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 42 86 1 2 4 6 2 128
50 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 41 87 1 1 6 5 2 128
51 Uttenreuther, Stefan 47746 SLG Nürnberg e.V. 44 83 2 2 3 7 0 127
52 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 43 84 0 3 6 3 1 127
53 Schulte, Karsten 8689 SLG PPC300-Möhnetal 41 86 3 0 6 3 1 127
54 Bessert, Frank 34773 SLG Rheinland 44 82 0 2 7 3 1 126
55 Kindsvater, Victor 39788 SLG Hofheim-Ried 43 83 2 1 5 4 1 126
56 Klee, Christian 50979 SLG Hofheim-Ried 41 85 1 2 6 2 2 126
57 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 40 86 2 1 5 2 5 126

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  19:38



26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 44 81 1 2 4 5 2 125
59 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 42 83 0 2 7 2 2 125
60 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 40 85 2 2 3 4 3 125
61 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 39 86 1 0 6 6 1 125
62 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 46 78 1 0 7 3 3 124
63 Ahlers, Frank 37690 SLG Berka 40 84 0 2 4 5 4 124
64 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 41 82 1 2 4 4 1 123
65 Fischer, Christiane 46022 SLG Team Ratheim 42 79 2 1 2 4 5 121
66 Volmerhausen, Philipp 40060 SLG PPC300-Möhnetal 41 80 0 3 4 2 3 121
67 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 33 85 1 2 3 4 2 118
68 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 39 78 0 1 3 6 2 117
69 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 33 82 2 0 5 2 3 115
70 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 33 81 0 1 4 2 6 114
71 Röder, Ralf 4889 SLG Hofheim-Ried 38 75 0 0 3 5 5 113
72 Bültmann, Alexander 49984 SLG Lingen Ems 40 72 2 1 3 2 2 112
73 Bauer, Herbert Heinrich 32704 SLG Hofheim-Ried 34 78 0 1 4 4 2 112
74 Heyer, Reinhard 34476 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 38 72 1 2 4 2 2 110
75 Fischer, Tim 46021 SLG Team Ratheim 36 74 1 0 1 8 1 110
76 Zick, Hans-Jürgen 39670 SLG RAG-Leverkusen e.V. 34 68 0 0 4 3 1 102
77 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 32 54 0 0 1 1 3 86
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wilhelm Tell 421
Benner, Stuart 46859 142
Jüngst, Josef 25833 141
Nau, Gernold 39351 136
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 138

2 SLG Münzenberg 409
Dörr, Michael 34635 138
Feix, Norbert 37722 124
Schmitz, Paul-Jürgen 30450 133
Weber, Kurt 13116 138

3 SLG Wetterau 408
Beckmann, Susanne 42922 139
Grein, Thomas 22564 135
Hecktor, Ralph 41478 130
Modenbach, Harald 12254 134

4 SLG Oelde 408
Bröker, Hermann 3060 132
Haske, Andreas Heinrich 3010 143
Haske, Kirsten 7082 133

5 SLG Wetterau 405
Arends, Kai 49876 137
Beckmann, Achim 30024 135
Hacker, Achim 42395 133
Reineck, Christina 46979 86

6 SLG RAG Schießsport Leverkusen 401
Cipkowski, Marian 42997 130
Krone, Nico 40817 135
Krumm, Jürgen 40797 136
Wycisk, Konrad 39756 129

7 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 398
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 123
Schumacher, Konrad 49986 138
Stoll, Thomas 46124 125
Vögtlin, Michael 49211 135

8 SLG BDMP SLG Diez e.V. 398
Beyer, Ralf 6138 131
Emmel, Markus 24533 130
Emmel, Ulrike 37046 130
Schäfer, Mike 3653 137

9 SLG Wibbelrusch 389
Masuch, Frank 28961 127
Paulus, Ralf 28963 136
Willems, Hans-Joachim 28962 126

10 SLG PPC300-Möhnetal 388
Canisius, Peter 14860 132
Lenser, Dieter 16015 129
Schulte, Karsten 8689 127
Volmerhausen, Philipp 40060 121

11 SLG Hofheim-Ried 385
Bauer, Herbert Heinrich 32704 112
Kindsvater, Victor 39788 126
Klee, Christian 50979 126
Lösch, Klaus 2467 133
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Lingen Ems 381
Bültmann, Alexander 49984 112
Bültmann, Thorsten 26911 137
Laug, Marcus 46706 130
Speer, Andreas 48573 114

13 SLG BDMP Paderborn e.V. 377
Kiemele, Eugen 45570 125
Siegel, Andrei 45621 115
Wolf, Michael 9811 137
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 94 96 90 4 8 16 2 280
2 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 94 93 93 2 12 12 4 280
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 93 90 93 5 9 8 8 276
4 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 92 91 91 4 5 17 3 274
5 Gogol, Sascha 37957 SLG Wetterau 90 92 92 2 11 9 7 274
6 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 92 86 93 2 7 14 6 271
7 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau 91 88 91 4 6 12 6 270
8 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 84 91 89 3 7 9 7 264
9 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 84 91 87 3 6 8 9 262

10 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau 83 90 89 2 4 14 6 262
11 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 89 87 85 2 6 10 8 261
12 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 90 85 83 1 5 11 8 258
13 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 88 82 84 5 4 9 4 254
14 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 83 85 80 2 3 10 11 248
15 Pelzer, Tim 48208 SLG Westrhein 73 86 76 3 2 8 4 235
16 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen Ems 76 74 82 2 2 4 9 232
17 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 82 62 75 1 1 8 7 219
18 Ratzel, Thomas 4797 SLG Karlsdorf 61 87 69 2 3 5 6 217
19 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 71 56 64 0 0 3 8 191
20 Bültmann, Alexander 49984 SLG Lingen Ems 23 53 53 1 1 1 3 129

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  19:38



26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 820
Beckmann, Susanne 42922 264
Gogol, Sascha 37957 274
Grein, Thomas 22564 276
Modenbach, Harald 12254 270

2 SLG Wetterau 778
Arends, Kai 49876 262
Beckmann, Achim 30024 254
Hacker, Achim 42395 262

3 SLG Lingen Ems 703
Bültmann, Alexander 49984 129
Bültmann, Thorsten 26911 280
Laug, Marcus 46706 232
Speer, Andreas 48573 191

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  19:43



26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 95 96 95 9 8 12 1 286
2 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 97 92 96 6 11 11 2 285
3 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 94 94 95 7 8 13 2 283
4 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 95 93 92 8 7 10 5 280
5 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 93 96 91 6 11 7 5 280
6 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 89 95 94 4 9 13 3 278
7 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 97 93 87 5 6 16 2 277
8 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 93 89 95 7 7 9 7 277
9 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau 93 92 91 4 8 13 4 276

10 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 92 89 94 6 6 13 3 275
11 Gluch, Markus 40448 SLG Schützenring-Donauwörth 92 89 94 6 4 16 3 275
12 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 93 88 93 2 11 9 7 274
13 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 96 86 91 9 5 9 6 273
14 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 87 93 91 4 8 9 7 271
15 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 94 88 87 2 9 8 10 269
16 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 91 85 92 3 4 17 3 268
17 Kirsch, Franz Josef 33803 SLG Thaleischweiler 87 90 91 6 4 9 10 268
18 Schumacher, Konrad 49986 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 91 86 86 2 5 13 6 263
19 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 89 89 85 3 6 9 10 263
20 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 87 86 90 2 6 12 5 263
21 Späth, Markus 50897 SLG Oberderdingen e.V. 92 91 77 3 5 15 1 260
22 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 85 85 89 3 3 13 8 259
23 Ahlers, Frank 37690 SLG Berka 85 85 87 1 6 9 11 257
24 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 84 85 85 4 1 9 11 254
25 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 89 84 80 3 4 7 12 253
26 Krone, Nico 40817 SLG RAG Schießsport Leverkusen 89 85 76 4 2 10 7 250
27 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 81 81 85 3 4 6 9 247
28 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 85 81 75 2 1 11 7 241
29 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 70 73 79 1 1 5 9 222
30 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 70 74 71 1 3 6 4 215
31 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 63 76 70 1 0 5 8 209
32 Fehric, Damir 50939 SLG Baden e.V. 60 70 58 0 0 5 4 188
33 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 46 38 57 0 1 4 2 141

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  19:39



26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 96 97 94 6 12 11 1 287
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 96 95 94 9 8 11 2 285
3 Bold, Andreas 46953 SLG Westpfalz e.V. 96 91 98 8 10 9 3 285
4 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau 96 94 93 9 7 11 3 283
5 Gogol, Sascha 37957 SLG Wetterau 95 94 94 13 4 9 4 283
6 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 90 97 96 7 10 10 2 283
7 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 95 90 96 4 12 9 5 281
8 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 94 94 93 9 6 11 4 281
9 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 97 94 89 6 9 11 3 280

10 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 95 89 94 4 7 16 3 278
11 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 91 91 94 5 8 11 5 276
12 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 90 93 91 6 3 16 5 274
13 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 92 91 90 4 7 12 6 273
14 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 90 89 89 2 5 15 7 268
15 Schumacher, Konrad 49986 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 91 88 88 4 3 15 6 267
16 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau 87 91 88 3 5 13 6 266
17 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 90 88 87 1 5 14 9 265
18 Kirsch, Franz Josef 33803 SLG Thaleischweiler 85 90 90 3 6 10 9 265
19 Hillen, Andreas 15554 SLG Zweibrücken e.V. 89 91 84 4 4 12 7 264
20 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 87 85 89 3 4 10 11 261
21 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 85 84 86 2 4 9 10 255
22 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 88 85 81 4 3 8 9 254
23 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 86 83 81 2 5 8 6 250
24 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 86 77 74 0 1 11 9 237
25 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 72 80 78 1 1 8 8 230
26 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 74 77 74 2 2 2 7 225
27 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 59 68 59 1 1 6 4 186

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  19:40



26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 96 94 98 9 10 10 1 288
2 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 96 93 94 5 11 11 3 283
3 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 94 93 96 5 11 11 3 283
4 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 97 91 93 11 8 4 6 281
5 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 96 91 94 9 7 10 3 281
6 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 93 91 96 2 10 16 2 280
7 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 91 94 94 8 8 8 5 279
8 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 94 90 94 5 8 12 5 278
9 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau 92 93 92 5 7 13 5 277

10 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 94 88 94 4 8 13 4 276
11 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 93 88 94 3 10 11 5 275
12 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 91 94 90 6 7 10 6 275
13 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 93 91 89 5 6 13 4 273
14 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 88 91 92 4 3 17 6 271
15 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 87 93 90 6 4 12 7 270
16 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 86 91 93 5 5 11 8 270
17 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 91 92 86 4 7 11 5 269
18 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 94 89 81 4 8 12 3 264
19 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 93 85 86 3 5 11 8 264
20 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 92 86 86 7 2 10 9 264
21 Schumacher, Konrad 49986 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 91 88 85 3 7 10 6 264
22 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 86 84 88 1 8 6 9 258
23 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 84 84 88 3 2 14 6 256
24 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 83 82 89 2 5 6 12 254
25 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 83 82 88 3 2 13 5 253
26 Jüngst, Josef 25833 SLG Wilhelm Tell 90 77 85 4 5 10 6 252
27 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 78 82 73 2 2 6 8 233
28 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 35 66 53 0 0 1 7 154
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26.-28.06.2015 Ort: 67071 Ludwigshafen - Germany

DM 2015 Statische  Kurzwaffe
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 94 93 98 5 12 11 2 285
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau 92 95 96 10 6 11 3 283
3 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau 93 97 92 4 11 13 1 282
4 Jüngst, Josef 25833 SLG Wilhelm Tell 94 91 95 5 11 8 6 280
5 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 93 91 96 9 7 9 4 280
6 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 94 92 93 7 7 12 3 279
7 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 95 93 90 7 6 12 5 278
8 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 95 90 93 6 8 11 4 278
9 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau 94 89 94 6 7 12 4 277

10 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 92 92 85 1 8 13 6 269
11 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 90 90 88 3 8 9 7 268
12 Bürger, Thorsten 47680 SLG Mühlheim am Main e.V. 83 94 91 6 7 9 3 268
13 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 94 92 79 2 7 14 2 265
14 Kirsch, Franz Josef 33803 SLG Thaleischweiler 82 91 92 0 10 10 5 265
15 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 86 89 89 1 4 14 11 264
16 Weber, Kurt 13116 SLG Münzenberg 87 88 86 1 5 11 11 261
17 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 84 84 83 3 3 8 10 251
18 Oltmanns, Christine 50701 SLG Münzenberg 68 64 47 1 1 3 4 179

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.06.2015  19:40


